



אלירם קדוש - צילום רחפן מהיום, מכיוון שכונת דקל

**נר שני של חנוכה תשפ"ד** - קשה לשמוח נוכח המצב במדינה והדאגה של כולנו לשלום החטופים ולשלום החיילים הנלחמים ולשלום אלפי הנפגעים במעגלים הרחבים. הנרות שנדליק השנה יהיו נרות של 'אף על פי כן'. אף על פי כן אנו חוגגים. אף על פי כן אנו מאמינים ונאבקים למען עתיד טוב יותר. ולצד הקושי הגדול נגלה גם אור גדול סביבנו - אור של ערבות הדדית וחיבור בינינו, אור של עשייה ותרומה והתנדבות, אור של עם שמתחזק ביחד כדי לנצח במערכה הקשה. שנמשיך להגדיל ולהגביר את האור - במדינה, בעמק שלנו, בשדה נחום, במשפחותינו ובלבנו.

**החלמת יהל שיפמן** - שולחים איחולי החלמה ליהל פישמן היקר והגיבור, אשר נפצע בקרבות קשים בעזה, ומאושפז בבית החולים. אנו מחבקים, אוהבים ומתפללים להחלמה מהירה ומחזקים את המשפחה.

**אימון כיתת כוננות** - צוות צח"י מעדכן כי ביום ראשון 10.12 בשעות הצהריים יתקיים אימון של כיתת הכוננות, באזור שכונת אורן. משך האימון 2-3 שעות.

**תקציב 2024** - שמרו את התאריך 23.01.23 לאסיפה לאישור תקציב לאגודת "מתיישבי שדה נחום". השתתפותכם חשובה. פרטים נוספים בהמשך.

**שכונת דקל** - אחרי תקופה ארוכה של ציפייה לשכבת אספלט שנייה, העבודות בוצעו השבוע. קבלן עבודות נוי ממשיך בעבודת פיתוח של השצ"פ בשכונה.

**אגרונים** - ביום רביעי האחרון בוצע סקר עצים עבור 54 עצים בשדה נחום. העצים סומנו ע"י לוחית. הסקר משמש אותנו כבסיס לתוכנית עבודה לכריתה וגיזום לשנה הבאה.

שתהיה לנו שבת שקטה ושנתבשר רק בבשורות טובות.  
**לנה מימרן**

דיווח שבועי מראש המועצה - **ד"ש 610**

ד"ש

- חג חנוכה הגיע וכל גני הילדים לבשו חג וקושטו בעבודות מעשה ידי הילדים והצוות (בבית התינוקות ובפעוטון תות). בכל גן סממני החג הוגשו בצורה מותאמת גיל, נלמדו השירים והמנהגים, ודובר רבות על שמן הזית. בגני חצב ותאנה הילדים מסקו זיתים והכינו זיתים כבושים.
- בשבועיים האחרונים שבו הגנים לצאת לטיולים ברחבי הקיבוץ בליווי צמוד וחמוש של **שלמה לוי** - תודה לשלמה ולגיל טוברי הרבש"צ על תחושת הביטחון.
- בתחילת השבוע תיפתח קייטנת חנוכה בהובלת הסייעות והגננות. בקייטנה נשמור על שגרת הגן לצד פעילות כיפית וחוגים.

בגיל הרך

- ביום ראשון אחה"צ ייצאו ילדי גני חצב, תאנה ומעיינות לתהלכות חנוכה מוארת ברחבי הקיבוץ שתסתיים במפגש משותף בחדר האוכל.
- ועדת חינוך ממשיכה ללוות את התהליכים המתרחשים במערכת - לעיתים בביקורת בונה ולעיתים בתמיכה. תודה לחברי וחברות הוועדה על הליווי החשוב והמשמעותי.

בברכת חג חנוכה מואר, **שניר בראון**

תחילת המלחמה בעזה הציבה אותנו גם במערכת החינוך החברתי-קהילתי במצב לא פשוט. קיבלנו הנחיות מגבילות ממשרד הביטחון, נאלצנו לשנות את מיקום הפעילויות ולקצר את שעות הפעילות. התמודדנו עם אובדן יקרים, חלקנו עם ילדים בצבא, ובאופן כללי הייתה תחושה אישית רעה וקושי לעבוד. אך מאז ועד היום, לאט לאט, מצליחים לחזור לשגרה. יש פחות לחץ על המדריכות ואנחנו מתחזקים ביחד.

מזג האוויר מאפשר לנו לצאת החוצה ולראות את הילדים משחקים יחד ומחזקים את הקשרים החברתיים שלהם, משתוללים ובעיקר נהנים! חג חנוכה הגיע בתזמון מצוין ובאמת נותן לנו קצת אור ושמחה וחופש לילדים, שזהו הזמן הכי כיף שיש! אתמול חברנו לוועדת תרבות להפיק ערב הכנת למפיונים והדלקת נר ראשון של חנוכה. היה אירוע מאד מוצלח ונקווה שימשיכו שיתופי הפעולה כי חינוך טוב יחד עם תרבות עשירה מחזקים את כל הקהילה.

בשמי ובשם כל הצוות אנחנו מאחלים לכם שבת שלום וחג חנוכה שמח!

**סער עידו**



השבוע החלו עבודות הנוי בשכונת דקל. במסגרת עבודות הנוי יישתלו בשכונה כ-1,200 צמחים הכוללים שיחים ועצי נוי.

ועדת הנוי בחרה את הצמחייה המתאימה לשתילה תוך התייעצות עם גורמי המקצוע ומלווה את הקבלן. תודה מיוחדת ל**שמוליק אפוטה ולעופרה בהרב** שהשקיעו מזמנם ומרצם בלמידת הנושא ובתכנון המפורט והקפדני.



'טבבויה איפה' הוא העץ הנבחר  
וינטע ברחובות שכונת דקל

בשבועות האחרונים ועדת הנוי הכינה רשימה של הצעות לשיפור הנוי ביישוב, לרבות ביצוע פרויקטים נקודתיים לטיפול בפגמים. בימים אלה, לצד דיוני תקציב 2024, מגובש תקציב הנוי הדרוש למימוש הפרויקטים האלו במהלך השנה הבאה. ועדת הנוי מתכננת לטפל בשנת 2024 בשטחי המדשאות הראשיים בשדה נחום - לשקם ולטפח את המדשאות. אנו שבים ומבקשים את עזרת הציבור בשמירה על המדשאות - יש להמנע מנסיעה או חניה על הדשא. הדשא יישמר רק אם כולנו יחד נשמור עליו.

## יניב שדה וועדת נוי

אתמול הדלקנו נר ראשון של חג החנוכה, אותו ציינו בהפנינג לילדי שדה נחום. ההפנינג תוכנן ויצא לפועל בשיתוף ובעזרת החינוך החברתי - **סער והמדריכות**. חדר החושך תופעל ואורגן על ידי **בני המצווה** האדירים שלנו. במהלך ההפנינג הוצגו חנוכיות שהכינו מספר משפחות מהיישוב ושני הגנים הבוגרים.

השופטים בתחרות - **דרורה הלוי, ברכה יואל ועמיחי כתבו:**  
"ההחלטה על החנוכיות הזכות היתה קשה. התלבטנו מאוד. כל החנוכיות היו יפות, מושקעות ומאד מקוריות. והבחירה:

## פרס שלישי

חנוכיית שבלול הבוץ של **משפחת איינהורן**. חנוכייה מקורית, שמבטאת את הקשר לאדמה ואת הקשר שלנו למקום - לשדה נחום. לפרס זה מתלווה חנוכיה נוספת של משפחת איינהורן, שהיא כולה הלל וברכה לרפת החדשה של שדה נחום [באשדות יעקב].





**פרס שני**

חנוכיית הגינה, "מרכינים ראש" - כבוד לנופלים ולחטופים. חנוכיה ברוח התקופה. מאוד מחבקת. חנוכיה של **משפחת עופר**.



**פרס ראשון**

חנוכיה של גן חצב. בברכות רבות לדור העתיד, לבתי הילדים, לילדינו המקסימים שהשקיעו, צילמו והוציאו מתחת ידם חנוכיה יפהיפיה.



ותודה רבה ל**וועדת תרבות**, שכדרכה, משקיעה מחשבה, מתכננת ומבצעת אירועים מכבדים, משמעותיים ומשמחים."

**קישור לאלבום** עם כל החנוכיות המרהיבות והמושקעות שהכינו חברי הקהילה.

2025 דצמבר

כסלו-טבת התשפ"ד

# חנוכה

## בעמק המעיינות

<p><b>שני 11.12</b></p> <p><b>יוק הקאונס הישראלי</b></p> <p>11:00 סוף העולם שמאלה   10 ש"ח 17:30 החבר השמן שלי   10 ש"ח</p>	<p><b>ראשון 10.12</b></p> <p><b>ארוהק 16</b></p> <p>18:00 בקימרון 30 ש"ח במסגרת בימות פיס</p>
<p><b>אישני 12.12</b></p> <p><b>ארון השיריק היהודי</b></p> <p>הרצאה של עומר בן רובי 10:30 באולם זיידן   20 ש"ח</p>	<p><b>אישני 12.12</b></p> <p><b>ek se</b></p> <p>סרט לילדים   10:30 בקימרון 10 ש"ח לכרטיס   מדובב</p>
<p><b>חמישי 14.12</b></p> <p><b>שירת האוניק</b></p> <p>לילדים ונוער - בקימרון בהובלת מחלקת ילדים ונוער</p>	<p><b>והישי 13.12</b></p> <p><b>סוליית הקוסק</b></p> <p>תאטרון אורנה פורת   לגיל 5-8 16:00 באודיטוריום גאון הירדן   15 ש"ח</p>
<p><b>חגגה חנוכה</b></p> <p><b>המאמון בקימרון</b></p> <p>חדר הבריחה הגדול בישראל! 054-7243420</p>	<p><b>11-14.12</b></p> <p><b>התיק האיריק</b></p> <p>מיום בתים מארחים ברחבי בעמק 052-3239867</p>

עסק המעיינות

תודה לשופטים היקרים שלנו, ל**יהודה מלחן** על הדלקת החנוכיה, לעוזרים בקיפול, לכל המשתתפים, וברכות לזוכים.

**נראה ביום שני בשעה 17:15 בכיכר ההרחבות לתהלכות למפיונים ונקנח בקרקס אורות שיוצג בחדר האוכל.**

**צוות תרבות**





ביום שישי שעבר, יצאו שכבה ז', בני ובנות המצווה של שדה נחום, לפעילות ניווט ברחבי הקיבוץ. במהלך הניווט הם למדו והכירו את ההיסטוריה של הבית שבחרנו לגור בו - שדה נחום.

בסיום הפעילות נערך טקס פתיחת שנת המצווה בנוכחות ההורים. תודה לכם **ההורים** על תמיכתכם ושיתוף הפעולה.

ילדינו פוסעים אט אט לעבר גיל ההתבגרות, ומתחילים להבין אחריות וערכים. בחרנו שאת שנת המצווה ילווה השיר "השביל הזה מתחיל כאן" - על מנת שיזכרו שהכל מתחיל אצלם. אצלנו. הכל מתחיל מהיסודות שלנו, מהערכים שחונכנו וגדלנו עליהם, ערכים שלנו כקהילה. כולנו תקווה שידעו לבחור בשביל הנכון והטוב ביותר עבורם.

**לאבום התמונות מהפעילות**

אנחנו רוצים להודות מכל הלב ל**אליה בוזגן**, **אלעד ערמון**, **יוסי אדרי**, **סער עידו** ו**ברכה יואל** על העזרה והתכנון להצלחת הפעילות.

תודה רבה, **צוות שנת מצווה**



"השביל הזה מתחיל כאן.."  
שנת מצווה  
תשפ"ד







הדלקת חנוכיית "שלדג"  
[מפעל השימורים של  
שדה נחום] בחנוכה בחדר  
האוכל הישן.  
החנוכה עשויה  
מקופסאות שימורים.  
מימין צבי שטיינברג.



**דב עברי** מדליק חנוכה  
בחדר האוכל בשנת 1962



**בלה ויינברג** מדליקה את חנוכיית  
הנוי של חנן הגנן, בעלה



**מזל פיכמן** מקבלת פרס על  
חנוכה. מימין ארנה אבני.  
משמאל בנצי ליס



חלק מקבוצת "שלהבת", משמאל: **נטע  
ציפורי, עדי קשת, ורד איינהורן, תרזה  
מרחבי, אילן שוסטר ושרון מלחן**

## חג שמחה ושבת שלום